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Quz refignationes beneficiorum per Epif-
copos 5 & alios collatores admicti
poffine?

< + i I ne { 33 Geastls
Part. 3, Allegat, 69, . = !

Pius Epifcopus, fervus ﬁrw{ﬂqiélf > ad per-
petwam rei memoriam.
Uanta Ecclefiz Dei incommoda omni tempore
. ataleric , & nune quotidie magis afferac , m_:f;_ﬁ;
ftrorum in eam ingreffio vitiola, jam late pﬂfpi:i’qﬁt,
& cum meerore expendant Przfules omnes, & Pafto-
res , quando hzc pernicies czterarum omniom ma-
xima jam muleas orbis Ecclefias impit violarit. Quia
verd hoc malum cim in cateris frequens , tum maxi-
m¢ in Beneficiorom 5 & officiorom Ecclefiafticornm
dimiflione admittitur , nemini moleftum effe debet,
quod pridem de reprimendis quotidianis fraudibus,
quz hac in re frequentiores intefnofcuntar , certam
aliquaro rationem tandem inituri, officij nofkri partes
in prohibenda omnibus interim refignationum hu-
julmodi receptione paulo feveritis interpofuerimus,
omnelque Beneficiorum interim refignandoram dif-
pofitiones, quz ‘fierent, in irritam revocaverimus, ac
ctiam decreverimus,nullom per eas in illis jus, neque
titolum, vel coloratum , tam in petitorio , quam in
polleforio ipfis provifis tribaere | quin etiam cos ad
1lla deinceps obtinenda perpetud inhabiles fore. Col-
latores verd alids inilloram difpofitione , etiam ran-
uam devolutionis jure fefe 'intgrpuh':;g non pofle,
?m:l de eis ut vere vacantibus,five pet Romanos Pon-
tifices , five alios collatorvm corondem fuperiores,
uti praventum effec , libere provideri. Nunc autem
intendenres infticurum hoc noftrum. quo fan@uariom
Domini copimus illibatum auétore Domino profequis
ac fimol quantum in nobis ¢ft cavere ne refignatio-
nes iplz dchine pro cujufque arbitrio ;. nullifque, vel
cereé levibus caufis paffim , & temeré admittantur,
prohibitionem, & alia pr2di&a, ac cztera omnia no-
bis fuper his litceris contenta eatenus relaxamus ; e
polthac Epifcopi & alij facultatem habentes, eorum
dumraxat refignationes recipere & admittere poffinr,
qui aut {enio confeti , aut valetudinarij, aut corpo-
re impediti , vel viriati, aut crimini obnoxij , cenfue
rifque Ecclefiafticis irretiti , autnequeant, aut non
debent Ecclefiz , vel Bencficio infervire , feu qui
unum , alind , vel plora Beneficia obtinuerine , vel
quos ad aliud contigerit promoveri : Religionem
Htldqu: ingee(luri , vel macrimoniumn contracturi, fi
itim poftca id re ipfa exequantur,denique cum quis
<x aliis cafibus acciderit , qui conftitutione felicis re-
cord, Innocentij Papa 111. de dimittendis Cachedra-
libus Ecclefiis edita continentur : qui etiam ob capi-
tales inimicitias nequeunt , vel non audent in loco
Beneficij refidere fecuri. Sed nec horam ullus ficro
otdini mancipatus, nifi Religionem ingreflurus , vae
lear ullo mufn Beneficium , vel officiom Ecclefiafti-
cum refignare 5 nifi alionde ei fit quo in vita poffic
commode {ufteprari, Ad hze Beneficiordm , & offi-
clorum permutationes admittere que Canonicis (an-
&ionibus, & Apoftolicis conftitutionibus permittun-
tur. Caveant autem F?‘&“ 'r&"aﬁi Pﬁﬁ& » item-
que omnes ele@otes , prafentatores, & p froni, tam
Eu_:f:lcﬁnﬁ:u » quam lai 1, quicumque fint,ne verbo
qﬂlc!cm > aut nati, vel fig: 'gfﬁm‘ih hujafmodi Be
neh ciis & officiis fuccelores,ab i o(is refignationibus,
aot aliis eorpm fignificatione , Ishonatu defignen-
tr, aut de his affumendis pro
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‘etiam intentio qualifcumque intercedat, Caterin
przcipimus atque interdicimus, ne ipfi Epif. copi, aut
alij collatores , de Beneficiis ; ‘& officiis refignandis
EE:&E&:EI » aot {uis , aor dimictendum confanguineis,
fitnibus , vel familiaribas , etiam per fallacem cit-
cuitam multiplicatarum in exrraneos collationom aus
deant providere. ‘Qudd fi fecus , ac etiam quidqaid
prater, vel contra m praditorum foeric 3 quo-
cumque temerd arcentatar , id totam ex nunc vires
:ﬁ' ;d&dm :E:?:tﬁi_mﬁllﬂpn habere. Qui verd con-
fecerine, 'ut'in ¢o , quo deliquerint, iantor, ¥
beneficioruy , & officiorum collationt . nccnon ¢le.
&ione , praefenratione ; confitmaione | & inftitutios
ne, prour coique Edmpetﬁﬁtﬁiﬁﬂd'pmﬁ Téina-
neant, donec remiflionem 3 Romano Poneif meries
rint obtineré'; “& qui talia Beneficia, fea officia reces
perint,cos praditis peenis volamus fibjacete, Et ni-
hilominas in €os, qui fic fufpenfi conferre , eligeres
pra(entace , confirmate , ‘vel infticdere aufi fuerine,
¢xcommunicationis quoad perfonas,qdo verd ad Ca-
picula, & Conventus, 3 Divinis {ufpenfionis (enten-
tias ipflo fulto pri mulgamus’; “qi etiam nullos
alius quim 1ple Romanus Pontifex five ablolationis,
five relaxationis gratiam - ( excepto mottis articulo)
valeat impereiti ; prohibitione & licteris noftris pras-
dictis nihilominus in cateris omnibus perperud valis
turis. Non obftantibus quibufcanqué privilegiis,
&c. Epiflcopis » & aliis Ecclefiaram Prelatis, necnon
Eccleliis , Monafteriis & Capitolis, Conventibus,
Collegiis , & Univerfitatibas , eordmque aliis per-
{onis , etiam'Regia, & Imperiali Maje ftate praditis
conceflis , &, Nolli ‘ego omnino hominam licee
hanc paginam noftre relaxationis , precepri , inter-
di&ti, decretiy promulgationis , julfionis ; & volun-
tatis infringere, vel ei aulu temerario contraire, Si
quis autem hoc'areentare prafompferit , indignatio=
nem omniporentis Dei , ac beatorum Perri & Pauli
Apoftolorum ejus (e noverit incar(uram, Datum Ro-
mz apud S, Pecrum, anno Incarnationis Dominica